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取引銀行

フクビ化学工業株式会社

代表取締役社長　八木　誠一郎

〒918-8585 福井市三十八社町33-66

1953年（昭和28年）5月25日

21億9,390万円

（連結）36,741百万円　（個別）33,707百万円
（2022年3月期）

1.建築資材の製造・販売
住宅用内装材・外装装飾部材、
集合住宅用床システムなど

2.樹脂製産業資材の製造・販売
3.精密化工製品製造・販売
反射防止などの機能性精密樹脂製品など

（連結）970人 （個別）748人
（2022年3月期）

福井銀行本店 / 北陸銀行福井支店 / 三井住友
銀行福井支店 /北國銀行福井支店 / 商工組合
中央金庫福井支店 / みずほ銀行福井支店 / 
三井住友信託銀行金沢中央支店

会社概要
C O R P O R A T E  D A T A

NETWORK
拠点案内

グローバルに広がるネットワークで、
安心・安全・快適な暮らしを
世界の人々へ提供します。

3 三方工場2 坂井工場1 本社 / 本社工場 4 あわらバイオマス工場

5 岐阜加工センター 36 FUKUVI USA, INC． 37 FUKUVI VIETNAM CO., LTD. 39 FUKUVI (THAILAND) CO., LTD.
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17 FUKUVI CHEMICAL INDUSTRY 18FUKUVI CHEMICAL INDUSTRY

北海道配送センター

東北配送センター

関東配送センター

東海配送センター

関西配送センター

中国配送センター
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■配送管理センター
1
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3

4

5

本社 / 本社工場

坂井工場

三方工場

あわらバイオマス工場

岐阜加工センター

■本社・工場
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16

15

14

札幌営業所

メルツエン営業所

盛岡営業所

仙台営業所

新潟営業所

宇都宮営業所

千葉営業所

北関東営業所

東京支店

神奈川営業所

名古屋支店
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18

19

22

23

24

25

21

20

静岡営業所

北陸営業所

大阪支店

京都営業所

岡山営業所

広島営業所

福岡支店

鹿児島営業所

沖縄出張所

■支店・営業所・出張所

■連結子会社（国内）
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35

フクビ ハウジング株式会社

リフォジュール株式会社

アリス化学株式会社

フクビ岡山株式会社

■連結子会社（海外）
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37

38

39

FUKUVI USA, INC

FUKUVI VIETNAM CO., LTD.

FUKUVI HOLDINGS
 　　　　(THAILAND) CO., LTD. 

FUKUVI (THAILAND) CO., LTD.
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